АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от РЕГДАТА № РЕГНОМЕР
г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 14 февраля 2024 г. № 241 «Об утверждении Порядка
оказания единовременной  материальной помощи и
финансовой помощи в связи с утратой имущества

первой необходимости гражданам, пострадавшим в
результате чрезвычайной ситуации  13 февраля 2024 г.»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования город-курорт Анапа, в целях оказания помощи гражданам,
пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации 13 февраля 2024 г.,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 14 февраля 2024 г. № 241 «Об утверждении Порядка
оказания единовременной материальной помощи и финансовой помощи в связи
с утратой имущества первой необходимости гражданам, пострадавшим в
результате чрезвычайной ситуации 13 февраля 2024 г.» следующие изменения:

1) пункт  6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Анфилатова А.В.»;

2) в пункте 4.3 раздела 4 «Формирование списков граждан, нуждающихся
в получении единовременной материальной помощи, и списков граждан,
нуждающихся в получении финансовой помощи в связи с частичной и (или)
полной утратой ими имущества первой необходимости» приложения слова
«60 календарных дней со дня введения режима чрезвычайной ситуации»
заменить словами «25 декабря 2024 г.».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постанов-
ления в печатном средстве массовой информации.

2

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]